
Informacja o pracach Rady między sesjami 

tj. za okres od 7 maja 2024 r. do 29 maja 2024 r. 

7 maja odbyło się pierwsza sesja Rady Miejskiej w Orzyszu w tej kadencji, na której zostali 

zaprzysiężeni wszyscy Radni oraz Burmistrz Orzysza. 

15 maja w imieniu mieszkańców przekazałam nakrętki dla Adama Trzonkowskiego 

koordynatora akcji "Nakręć się na pomaganie " . 

18 maja wzięłam udział w uroczystej mszy świętej za strażaków, natomiast radny Dariusz 

Kizling uczestniczył w pikniku strażackim. W uroczystościach i pikniku uczestniczył także 

radny Daniel Rocki. 

18 maja radny Damian Kawecki brał udział w Orzyskiej Nocy Muzeów.  

21 maja Komisja Rewizyjna spotkała się, aby zapoznać się ze sprawozdaniem finansowym z 

wykonania budżetu za 2023 r. oraz opinią RIO o tym sprawozdaniu. 

22 maja odbyło się wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Miejskiej. Tematami 

zasadniczymi spotkania były: przygotowanie do sezonu turystycznego na 2024 r., 

bezpieczeństwo w mieście i na wodzie. Z zaproszenia Przewodniczących Komisji skorzystali: 

Joanna Skopińska Wiceprezes ds. Finansowych Stowarzyszenia PODWODNIK Szkoła 

Ratownictwa, Sportów Wodnych i Obronnych oraz Robert Włodkowski Komendant Gminny 

ZOSP w Orzyszu, Beata Szymankiewicz Dyr. Muzeum w Orzyszu, Joanna Kamieniecka Dyr. 

POLANY KULTURY w Orzyszu oraz Łukasz Nikołajuk Dyr. MOSiR-u . 

24 maja razem z radnymi Iwoną Piwko, Danielem Rockim, Pawłem Kubrowskim 

uczestniczyliśmy w Pikniku Rodzinnym  "ORIENTuj się"  zorganizowanym przez Polanę 

Kultury. 

28 maja Komisja Rewizyjna odbyła swoje drugie posiedzenie w temacie przygotowania 

wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Orzysza za wykonanie budżetu za 2023 r. 

28 maja razem z Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam w Społecznym Komitecie 

Ufundowania Sztandaru dla 16 Pułku Saperów w Orzyszu. 

28 maja razem z Iwoną Piwko uczestniczyłyśmy w II Fieście Rodzinnej organizowanej 

przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Dąbrówce oraz Sołtys sołectwa Dąbrówka – Osiki. 

W okresie między sesjami Radny Damian Kawecki: 

- skierował pismo z zapytaniem do Urzędu Wojewódzkiego odnośnie przestoju w budowie 

drogi Wierzbiny - Bemowo Piskie - Drygały, 

- wysłał pismo z zapytaniem do firmy Unibep (firma budująca ww. drogę) w wyżej 

wymienionej sprawie, 

- wystosował do Urzędu Wojewódzkiego oraz do PKP PLK zapytanie o status przebudowy 

linii kolejowej 223 z Mrągowa, przez Mikołajki, Orzysz, do Ełku. 

 

Przewodnicząca Rady 
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